АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< ? / . г. Дальнегорск №

Об окончании процедуры ликвидации муниципального
автономного учреждения Дальнегорского городского округа

«Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг»

На основании постановления администрации Дальнегорского городского

округа от 26.11.2018 № 685-па «О ликвидации муниципального автономного

учреждения Дальнегорского городского округа «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Процедуру ликвидации муниципального автономного учреждения

Дальнегорского городского округа «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» считать оконченной 31 июля 2019 года.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Дальнегорского

городского округа производить выплаты социального характера при ликвидации

бывшим работникам МАУ ДГО «МФЦ» в соответствии с законодательством РФ.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

городского округа

А.М. Теребилов

заместителя главы

С.И. Абрамова.

Елава Дальнегорского
городского округа

администрации
йегорс*,

Дальнегорского